[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _19 октября__  2018 г.  № _186_
                             г.Лиски
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района №179 от 12.09.2018 «Об объявлении конкурса  по  отбору кандидатур на должность главы Лискинского муниципального района Воронежской области»
Руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лискинского муниципального района, принятым решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района №175 от 23.08.2018 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лискинского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:
1. Утвердить приложение к решению Совета народных депутатов Лискинского муниципального района №179 от 12.09.2018 «Об объявлении конкурса  по  отбору кандидатур на должность главы Лискинского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                    В.В. Шевцов

Председатель Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

        А.В. Ковалёв
Приложение

к решению Совета  народных  депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области

 от _19 октября__2018г.  № _186_
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лискинского муниципального района Воронежской области
Назначаемые Советом народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области:

1. Вериковская Надежда Васильевна, депутат Совета народных депутатов Лискинского муниципального района, председатель Общественной палаты Лискинского муниципального района  – председатель конкурсной комиссии;

2. Корышев Эдуард Владимирович, председатель Совета народных депутатов городского поселения город Лиски – глава городского поселения город Лики - заместитель председателя конкурсной комиссии;

3. Баркина Ирина Петровна, депутат Совета народных депутатов Лискинского муниципального района – секретарь конкурсной комиссии;

4. Нестеренко Александр Владимирович, депутат Совета народных депутатов Лискинского муниципального района – член конкурсной комиссии.
Назначенные Губернатором Воронежской области:
1. Попов Александр Александрович, первый заместитель руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области – член конкурсной комиссии;
2. Жогов Роман Владимирович, депутат Воронежской областной Думы, - член конкурсной комиссии;

3. Панёвин Роман Александрович, заместитель руководителя управления региональной политики Правительства Воронежской области - член конкурсной комиссии;

4. Шевцов Игорь Евгеньевич, главный советник отдела региональных проектов управления региональной политики Правительства Воронежской области - член конкурсной комиссии.